
Contacto

Teléfono 959350100
Correo Electrónico valle.secretaria@palosfrontera.com

Dirección Postal

plaza de España, s/n
(21810) Palos de la Frontera España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Bienes 4/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 08:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Palos de la Frontera
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.palosfrontera.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Qaq46R%2Fr7HsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de finca urbana en Calle Martín Alonso número 10, Palos de la Frontera.

Adquisición de finca urbana en Calle Martín Alonso Pinzón, 10, Palos de la Frontera.Descripción 
Valor estimado del contrato 282.643,07 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 282.643,07 EUR.
Importe (sin impuestos) 282.643,07 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Adquisición directa de finca urbana sita en Martin Alonso Pinzon, 10, Palos de la Frontera
(Adjudicacion)
.../....
Primero. Adquirir a título oneroso la finca urbana situadas dentro del caso urbano de Palos de la Frontera, en calle Martín
Alonso Pinzón, nº 10, .../.. Propietarias: Dª. M Dolores Bogado Gonzalez, .. y Dª. M. Teresa Bogado Gonzalez..
Segundo. Disponer el gasto en la cuantía de DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES
EUROS Y SIETE CÉNTIMOS (282.643,07 €), con cargo a las aplicaciones presupuestarias .../...

Condiciones de Licitación

http://www.palosfrontera.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Qaq46R%2Fr7HsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 959350100
Correo Electrónico valle.secretaria@palosfrontera.com

Dirección Postal

RABIDA, 3
(21810) PALOS DE LA FRONTERA España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

M. DOLORES BOGADO GONZÁLEZ
NIF ***8851**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ MARTIN ALONSO PINZÓN, 10
(21810) PALOS DE LA FRONTERA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 282.643,07 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 282.643,07 EUR.

Motivación

Motivación Adquisición directa de finca urbana sita en Martin Alonso Pinzon, 10, Palos de la Frontera
(Adjudicacion)
.../....
Primero. Adquirir a título oneroso la finca urbana situadas dentro del caso urbano de Palos de la Frontera, en calle Martín
Alonso Pinzón, nº 10, .../.. Propietarias: Dª. M Dolores Bogado Gonzalez, .. y Dª. M. Teresa Bogado Gonzalez..
Segundo. Disponer el gasto en la cuantía de DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES
EUROS Y SIETE CÉNTIMOS (282.643,07 €), con cargo a las aplicaciones presupuestarias .../...
Fecha del Acuerdo 18/06/2024
Plazo de Formalización Del 18/06/2024 al 02/10/2024

Observaciones: Bienes 4/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Palos de la Frontera
Sitio Web http://www.palosfrontera.com

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=5ITFHcEM8Ubuh5KAz3Ib1vRA8gwBOPrk%2Bk3%2BXy3JbxBFmrcQI2pQe6mYK8BeC4K%2BBV04nlCQAa2qSde4hzE7eukebwoqnalk/ALheusHwAPfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
http://www.palosfrontera.com


Proceso de Licitación

Procedimiento negociado sin publicidad
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Observaciones: Adquisición directa por el Ayuntamiento de Palos de la Frontera del inmueble sito en Calle Martín Alonso
Pinzón, número 10, Palos de la Frontera

Justificación del Proceso

Código de Motivo Contratos para interés no pecuniario
Descripción Peculiaridad de la parcela, se comprueba que no existen en la actualidad muchas parcelas con las
características que cuenta esta, ya que es lindero con una parcela municipal destinada a aparcamiento.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SYy3zNffVaP9pbn DwlaUlg%3D%3D

ID 0000014153019 |  2024-000968243 | Fri, 13 Sep 2024 08:38:34:503 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116065682072327643451560891574249825573 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SYy3zNffVaP9pbnDwlaUlg%3D%3D

